ПРОТОКОЛ N39
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ВЫБОРУ

СПОСОБА УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ (ЗАОЧНАЯ ФОРМА)
ПО АДРЕСУ:

г. Москва, Светлогорский проезд, дом 7

г. Москва
Дата составления и подписания протокола «10» марта 2010 г.

Всего поступило решений: 129
Из них действительных решений: 129
Решений собственников помещений (граждан и юридических лиц) 128, обладающих 5613

кв.м., что составляет 48,43 % голосов от общего числа голосов.
Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома 11430,5 кв.м., из

них в собственности города Москвы жилых помещений 320,3 кв.м., нежилых помещений
514,6 кв.м., что составляет 2,77 % голосов.

Всего присутствовало собственников, обладающих 5933,3 кв.м., что составляет 51,2 %
голосов от общего числа голосов.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Выбор счетной комиссии.
2. Выбор способа управления - управляющая организация.
3. Выбор управляющей организации -  ГУП ДЕЗ района «Южное Тушино».
4. Заключить договор управления с ГУП ДЕЗ района «Южное Тушино» на условиях

представленного проекта договора, с оплатой по ставкам и тарифам, утвержденным
Правительством города Москвы.

5. Поручить управляющей организации заключить договора с подрядными организациями
в соответствии с представленным списком.

1. По первому вопросу:
«Выбор счетной комиссии ( 1. Дроздовская Е.В.; Михайлидис Л.А.; Образумова С.И.)».
Результаты голосования:
За -  100 % Против - 0 % Воздержались - 0 %

Решение принято.

2. По второму вопросу:
«Выбор способа управления - управляющая организация».

Результаты голосования:
За -  100 % Против - 0 % Воздержались - 0 %

Решение принято.

3. По третьему вопросу:
«Выбор управляющей организации -  ГУП ДЕЗ района «Южное Тушино»»

Результаты голосования:
За -  100 % Против - 0 % Воздержались - 0 %

Решение принято.

4. По четвертому вопросу:

«Заключить договор управления с ГУП ДЕЗ района «Южное Тушино» на условиях
представленного проекта договора, с оплатой по ставкам и тарифам, утвержденным
Правительством города Москвы».

Результаты голосования:
За -  100 % Против - 0 % Воздержались - 0 %

Решение принято.

5. По пятому вопросу:
«Поручить управляющей организации заключить договора с подрядными организациями в

соответствии с представленным списком.»
Результаты голосования:
За -  100 % Против - 0 % Воздержались - 0 %

Решение принято.

Протокол подписали:

(Дроздовская Е.В.)

{Михайлидис Л.А.)

(Образумова С.И.).